
 

 

Objednávka pobytu 
 

Horská chata U Pašeráka 
 

Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb 
 
 

Objednatel:  Poskytovatel: 

Dům dětí a mládeže Praha 2  MAFA-TJ s.r.o. 
Slezská 920/21  K Prameni 84 
12000 Praha – Vinohrady  252 17 Chýnice 
IČ: 45245924  IČ: 27369382; DIČ:CZ 27369382 

   Zastoupený Mgr. Jánem Rybárikem     
  (ředitelem)   
   E-mail: reditel@ddm-ph2.cz   

   

   
 
1. Úvodní ustanovení 
 
Poskytovatel je osobou podnikající v oblasti cestovního ruchu zabývající se prodejem ubytovacích, stravovacích 
a dalších služeb cestovního ruchu. 
 
Objednatel prohlašuje, že má zájem od prodávajícího odebrat níže zmiňované služby. 
 
Obě strany se rozhodly uzavřít tuto dohodu za účelem úpravy svých práv a povinností při vzájemné obchodní 
činnosti. 
 
 
2. Předmět dohody 
 
Touto dohodou se poskytovatel zavazuje zajistit objednateli na základě jeho objednávky služby svého 
obchodního portfolia a kupující se zavazuje objednané služby čerpat a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu. 
 
 
3. Cena, platební podmínky 
 
Výše zmiňovaný objednatel tímto závazně objednává pobyt ve znění: 
 
Termíny: 3.-10.7.2021 / 10.-17.7.2021 / 24.-31.7. 2021/  
 
Místo: Horská chata U Pašeráka, Rejdice 1070, Kořenov 468 49 Kořenov. 
 
Počet a věk dětí a počet dospělých osob: 
 
● 3.-10.7. 2021 – cca 48-54 dětí ve věku 5-8 let + 6-8 dospělých. Bude upřesněno do 3.6.2021 (OS) 

● 10.-17.7.2021 – cca 40-45 dětí ve věku 9-12 let + 5 dospělých. Bude upřesněno do 10.6.2021 (OS) 

     Kontaktní osoba: vedoucí OS; Bc. Karla Rampasová; 602 614 384, rampasova@ddm-ph2.cz   
● 24.-31.7.2021 – cca 45-50 dětí ve věku 6-16 let + 8 dospělých. Bude upřesněno do 24.6.2021 (VDV). 

     Kontaktní osoba: vedoucí VDV; Bc. Alena Charamzová; 602 614 374, charamzova@ddm-ph2.cz  

Cena:   

● Děti do 6,99let 400,-Kč vč. DPH/osoba/noc  

● Děti 7-12,99 let 430,-Kč vč. DPH/osoba/noc 
 
                                                                                       ● Děti 13-15,99 let 450,-Kč vč. DPH/osoba/noc. 



 
 
 

 

V ceně: ubytování, stravování (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře + pitný režim po celý den). 
 
Cenové zvýhodnění: na 10 plně platících dětí 1x doprovod zdarma. Ostatní stejná cena jako nejstarší děti ve 
skupině. 
 
Celkové ceny:  
● Turnus 3.-10.7.2021 cca 148 260,-Kč vč. DPH (pro výpočet použito 25 dětí do 6,99 let a 25 dětí 7-12,99 let, 1 
platící dosp. osoba) 
 
● Turnus 10.7.-17.7.2021 cca 129 430,-Kč vč. DPH (pro výpočet použito 42 dětí 7-12,99 let, 1 platící dosp. 

osoba) 
 
● Turnus 24.-31.7.2021 cca 160 650,-Kč vč. DPH (pro výpočet použito 10 dětí do 6,99 let, 20 dětí 7-12,99 let a 
20 dětí 13-15,99 let, 3 platící dosp. osoby) 
 
 
Přesné vyúčtování bude předloženo v návaznosti na počet účastníků a dospělých v den příjezdu. 
 

 

4. Platební podmínky 
 
Obě strany se dohodly na výši zálohy 50% z kalkulovaných částek a to se splatností do 30.3.2021 bude 

poskytovatel fakturovat za každý turnus zvlášť formou zálohové faktury. 
 
Doplatek je splatný na základě fakturace, která bude vystavena dle skutečného počtu osob a pro každý turnus 
zvlášť a to do 14 dnů od jeho ukončení. 
 
Faktury budou zaslány v elektronické podobě na e-mail Objednatele, pokud nebude domluveno jinak. 
 

 

5. Storno podmínky 
 
V případě zrušení pobytu po zaplacení zálohy, záloha propadá nebo může být účtováno storno ve výši: 
 
50 % ceny služeb – 30 - 8 dnů před termínem nástupu 
 
100 % ceny služeb – 7 - 0 dnů před termínem nástupu 
 
Po termínu upřesnění pro jednotlivé turnusy (3.6. / 10.6. / 24.6. / 7.7.2021), se bez postihu akceptuje storno do 
výše 10% z nahlášeného počtu osob. 
 
2 dny před pobytem je Objednatel povinen v případě změny aktualizovat počty, které budou brány jako reálné. V 

případě snížení počtů v období kratším než 2 dny před příjezdem (poslední upřesnění), může být účtována 1. noc 

jako storno poplatek. V případě onemocnění účastníka v průběhu pobytu, se po vzájemné domluvě a na základě 

lékařského potvrzení vrací peníze za ubytování a stravu osob, za každý nezapočatý den / rzm. noc (např. pokud 

odjede v úterý, vratná částka je za dny středa, čtvrtek...). 
 
Poskytovatel potvrzuje, že nebude účtováno jakékoliv storno v případě, že se pobyt nebude moci uskutečnit        
v návaznosti na nařízení KHS nebo vlády ČR. 



 
 
 
 
 

 

6. Společná a závěrečná ustanovení 
6.1 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v Centrálním registru smluv 

MV ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., v platném znění. Zveřejnění smlouvy zajistí 

Odběratel. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

6.2 Za účelem evidence v knize ubytovaných ubytovatele (pro potřeby místních poplatků obci a u cizinců 

pro hlášení cizinecké policii) poskytne Odběratel Dodavateli následující osobní údaje účastníků 

pobytu: jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu, datum narození + u osob starších 15 let číslo 

občanského průkazu, u cizinců číslo pasu. Ubytovatel se zavazuje dodržovat a důsledně naplňovat 

ustanovení Zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění a Nařízení EP a R 

2016/679 (GDPR). Ubytovatel se zároveň zavazuje k součinnosti s objednatelem v souvislosti 

s naplňováním důsledné ochrany a případného výmazu osobních údajů účastníků pobytu podle 

platných právních předpisů.    

6.3 Tato dohoda (smlouva) je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana 

dohody. 
  Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou. Smluvní strany tedy pro jakoukoli změnu 

či doplnění této dohody vylučují jakoukoli jinou než písemnou formu. 

  Strany dohody prohlašují, že veškerá ustanovení této dohody považují za rozhodující. 
  Obě strany dohody potvrzují autentičnost této dohody svým podpisem. Zároveň strany dohody 

prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a 
srozumitelně. 

 
 
 

 

 
 
 
                V Praze dne 24.11.2020    
 
 
 
 

 

 
…………………............. …………………............. 

 
Objednatel Poskytovatel 
  


